
 
 

Zarządzenie Nr 40/2013 

 

 Burmistrza Krobi 

 

z dnia  3 lipca  2013 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości   położonej  na terenie Krobi  przeznaczonej  do sprzedaży 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r.   poz. 594) art. 25 ust.1, art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  z 2010 r. Nr 

102, poz.651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wykaz nieruchomości położonej w miejscowości Krobia 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, zgodnie  z  załącznikiem   do 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Postanawia się podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń  w budynku Urzędu Miejskiego w Krobi, ul. Rynek 1 na okres 21 dni wykaz, 

o którym mowa w  § 1 oraz  zamieścić informację o wywieszeniu wykazu na stronie 

internetowej Gminy Krobia oraz w gazecie lokalnej. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji                         

i Gospodarki Przestrzennej. 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Otrzymują: 

1. WO – a/a 

2. WIGP 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 40/2013      

Burmistrza Krobi 

z dnia  3 lipca 2013r 

 
 

 

 

 

 

 

Lp. 
Nr ewidencyjny 

nieruchomości 

Oznaczenie 

w księdze 

wieczystej 

 Powierzchnia 

       w ha 
Położenie  Opis  

Przeznaczenie 

w planie 

miejscowym 

Przeznaczona 

do sprzedaży, 

oddania w 

użytkowanie 

Termin 

zagospoda 

rowania 

Cena 

nierucho 

mości 

 

Termin składania 

wniosku przez osoby 

którym przysługuje 

pierwszeństwo nabycia 

1. 38 
PO1Y/00008

871/2 
0.0099 Wymysłowo rola rola 

Sprzedaż w 

drodze 

bezprzetargowej 

 

320,00 

zł+ 73,60 

zł VAT 

19.08.2013 r 


